
OKS.0050.90.2012 

ZARZĄDZENIE NR 90/2012 
Wójta Gminy Leszno 
z dnia 4 lipca 2012 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkól Publicznych w Lesznie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. oraz art. 36a ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz zarządzenia 
nr 77/2012 Wójta Gminy Leszno w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 
Zespołu Szkół Publicznych w Lesznie zarządzam, co następuje: 
 

§1. 

Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

 

1) Pan Grzegorz Banaszkiewicz -  Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu 
prowadzącego – Gminy Leszno;  

2) Pani Ewa Skorupska -  Członek Komisji, przedstawiciel organu 
prowadzącego – Gminy Leszno; 

3) Pani Barbara Szotko -  Członek Komisji, przedstawiciel organu 
prowadzącego – Gminy Leszno; 

4) Pani Joanna Jałosińska -  Członek Komisji, przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny –  
przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 
na podstawie pisma KOG.102.6.65.2012.JJ z dnia 
21.06.2012 r.; 

5) Pani Zofia Rudzińska -  Członek Komisji, przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny – 
przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 
na podstawie pisma KOG. 102.6.65.2012.JJ z 
dnia 21.06.2012 r.; 

6) Pani Dorota Górecka -                       Członek Komisji, przedstawiciel Rady 
Pedagogicznej na podstawie pisma Rady 
Pedagogicznej z dnia 22.06.2012 r.; 

7) Pani Agnieszka Walczak -  Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców 
na podstawie uchwały nr 1/2012 Rady Rodziców 
z dnia 29.06.2012 r.; 



 2 

8) Pani Barbara Rojewska -  Członek Komisji, przedstawiciel zakładowej 
organizacji związkowej – przedstawiciel ZNP na 
podstawie pisma z dnia 28.06.2012 r.. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Leszno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Leszno, dn. 04.07.2012r.      

 

        Wójt Gminy Leszno  

          /-/ Andrzej Cieślak  

 

                                                                                                    
 


